(12) За результатами оцінки тендерних пропозицій по Торгам акцептовано тендерну 

пропозицію ФОП Марченко О.І. та Відділом освіти, культури, молоді та спорту 

Березанської селищної ради (Миколаївська область) з ФОП Марченко О.І. укладено 

договір від 26.07.2021 № 375. Загальна вартість договору становить: 327 242,87 грн. 

(триста двадцять сім тисяч двісті сорок дві гривні 87 коп.) без ПДВ. 

5. ВСТАНОВЛЕННЯ АНТИКОНКУРЕНТНИХ УЗГОДЖЕНИХ ДІЙ 

(13) Під час участі у конкурсних процедурах публічних закупівель суб’єкти 

господарювання – учасники публічних закупівель повинні виступати як конкуренти, 

кожен з яких повинен мати на меті здобуття перемоги, при цьому будь-яка